
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N 2604

QUILLÓN, lunes 10 noviembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3313, 0-3314, 0-3315, 0-3316, 0-3317

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-322,6-330,6-331,6-332,6-333

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-901

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : COMERCIAL VEGACEIWERA LIMITADA RUT:77.357.540-1

LA SUMA DE $: 232. 950
Y SON:DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 97666 POR $ 232.950.- POR ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA

ABASTECER LAS MAQUINARIAS DE COMBUSTIÓN MENOR UTILIZADAS EN DIVERSOS TRABAJOS, SEG
FICHA N° 79, ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS EJERCITO POR ACTIVIDAD DE
CONMEMORACIÓN BATALLA EL ROBLE, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 42.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO,

TOTALES 232.950 232.950


